福建省审计厅文件
闽审规〔2022〕1号
福建省审计厅关于印发福建省审计机关行政

处罚裁量权基准及适用指导规则的通知
各设区市审计局，平潭综合实验区党工委巡察审计办公室，厅机关各处室、厅属事业单位：

根据省司法厅关于开展行政裁量基准动态调整工作的通知要求，我厅新修订的《福建省审计机关行政处罚裁量权基准》和《福建省审计机关行政处罚裁量权基准适用指导规则》，已经厅长办公会议审议通过，现予以印发，请认真贯彻执行。

附件：1．福建省审计机关行政处罚裁量权基准

2．福建省审计机关行政处罚裁量权基准适用指导规则
福建省审计厅

2022年3月23日

（此件主动公开）

抄送：驻厅纪检监察组。

福建省审计厅办公室                                        2022年3月23日印发

- 2 -
— 2 —